Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.04.2014 года   № 66
г. Унеча  Брянской обл.

Об определении уполномоченного органа

администрации Унечского района на осуществление

нормативно-правового  регулирования в  сфере

закупок товаров, работ, услуг  для обеспечения

муниципальных   нужд  администрации

Унечского   муниципального   района

         В целях эффективной реализации положений Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с Положением о секторе по экономическому анализу и прогнозированию, утвержденному постановлением администрации Унечского района  от 02.06.2009 г. № 78,
               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить сектор по экономическому анализу и прогнозированию              уполномоченным органом  администрации Унечского района на осуществление нормативно-правового        регулирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных   нужд администрации Унечского муниципального района.
          2. Опубликовать настоящее распоряжение в муниципальном печатном средстве массовой информации «Унечский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Унечского  муниципального района в сети Интернет.

         3. Контроль за исполнением   распоряжения  возложить  на заместителей главы  администрации района С.П. Резниченко и Т.Д. Шлыгину.
Глава администрации района                                                             А.П. Теплый